REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

INr. Indeksi [0S WIoTA
ore v YR

dhe Vit [ENSYPA

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroltlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjm nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

JRE 5 /i

Funksioni

DEPUTE 7&

Institucioni dhe adresa

PUvE N SHUOIPER 1SE

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé 1€ nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizvuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng
né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

lutiaa cocla L]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie”® té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

—i

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, bj c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtishme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leke:
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

lﬂgéﬁﬁ@QJéﬁé%;;%u2;’

Nése ky formel éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje 1¢ ¢,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

7 = 6
Shuma e té ardhurave té Dok

Pérshkrimii té ardhurave : krl‘]uffra, o l'el_« apa e justifikues
valuté (me shifra dhe me S 5
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formai éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje i€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n&€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyvtari gjaté vitit té
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1€ plotésoni né fotokopje (é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjésetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM |
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogaring
time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
¢ viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o,
0

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 101.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén € aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t&€ huaj;

Nése ky format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né Jorokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

!
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii t¢ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
3] dhjetor t& vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokamenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues

vitit té deklarimif vitit t¢é deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i€ ti.

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Colleka, Tel 0800 9999, Vax: 042 228-5316. BEebsite: c88hidaa.gov.al, E-mail: infoid@nidas.goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i adryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM \
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t€ verifikojng né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Arian [eskaj, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Q/

e Subjektit Valentina Leskaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim E{
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrini : , ‘\\
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= NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/J justifikues
5 (Nr. Fletéve)
1 1.00% Vertetim
Legalizim i sipérfages shtesé prej 337 m2 né Hopitekor
Nr. 51
! ambjentin ekzistues me sip. 234.5 m2, 26.01.2012
| Rr. “Myslym Shyri” Tiranég.
2 Pérfitim nga interesat ¢ depozités 802708 Leke 100% Pas pagesés
s& taksave
Intesa San Paolo Bank (tetégind e dy mie e
shtatéqind e teté)
Daté 31.12.2012
3 Shtim 1 Depozités Bankare & bashkéshortes: | 1296 USD 100% Pas pagesés
‘ sé taksave
Raiffeisen Bank, Daté 31.12.2012 (mémij¢ ¢ dygind e
néntédhjeté e gjashte)
1000 USD té ardhura nga rroga +
296 USD interes depozite

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuriié e patuajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emril Mbiemri, Nénshkrimi f

N N
‘ =t \
A




g

=—

— NDRYSHIMET E PASURIVE
= DHE BURIMI I KRIJIMIT

/ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit.

F ! Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | /Jes M€ 1 justifikues
2 (Nr. Fletéve)
4 Liogari rrjedhése: Intesa San Paolo Bank 7605 Euro 100%
Date 31.12.2012 (shtatémijé e gjashtéqind e
pesé)
T¢ ardhura biznesi
,)N,_n
5 100%
Llogan rrjedhése: Intesa San Paolo Bank 62 USD
Datg 31.12.2012 (gjashtédhjeté e dy)
Té ardhura biznesi
6 |, . - 100%
Llogari rrjedhése: Intesa San Paolo Bank 18953 Leke
Daté 31.12.2012 (letémbédhjets  mije e
Té ardhura biznesi dyqind e pes€dhjeté e tre)
7 - . 100%
Llogari rrjedhése: BK'T 88 Furo
Dat€ 31.12.2012 (tetédhjeté e teté)
g Té ardhura biznesi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshte | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié iif.

Emii, Mbiemri, Né’nsh‘(rimi f .\ \
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= NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

e ———

4
/
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: Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Si bt || =By Wl S

Piesa né [ Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit { Vlera me shifra dhe me fjalé ‘ 0/:') l justifikues
| (Nr Fletéve)
100%

Llogari rrjedhése: BKT 7431 Leké

Daté 31.12.2012 (shtatémijé e katérqind e

tridhjet& e njé)

Té ardhura biznesi

Llogari rrjedhése: Tirana Bank 0 Euro

Daté 31.12.2012

Té ardhura biznes:

Llogari rrjedhése: Tirana Bank 22388 Leke

|
|

Daté 31.12.2012 (njézeté e dymijé e treqind e

tetédhjeté e tetd)

‘ Té ardhura biznesi

N

100%

—r

Llogari rrjedhése: NBG 35167 Euro

Date 31.12.2012 (tridhjeté e pesé mijg e
njéqind e gjashtédhjeté e
shtaté

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj,

Té ardhura biznesi

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij. ”

Emyi, Mbiemri, Nélrshkriléni_ \ \
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

! mUNNWHﬂWW

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit,

Bokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

-

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kl‘l]lmlt l Vlera me shifra dhe me fjalé l i}]esa =
0

l—( e
Llogari rrjedhése: Ralffemen Bank
Daté 31.12.2012
T¢ ardhura biznesi
Llogari rrjedhése: Raiffeisen Bank
Daté 31.12.2012

1334 Euro

(njémijé e treqind e tridhjeté
e katér)

3660 leke

(tremijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté)

Té ardhura biznesi

Llogar rrjedhése: Crédit Agricdle 2444 Euro

Daté 31.12.2012 Dymijé e katérqind e dyzet

e katér)

Té ardhura biznesi

Llogari rrjedhése: Société Geénérale Banque

375 Euro

Daté 31.12.2012

.(treqind e shtatédhjete e
pesé)

Té ardhura biznesi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.

_ E ri, Mbiemri, Néﬁlshkrimi




e ——

e

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

~— |pgazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

~ psejashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
~ /Jicensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe

¢ piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor &
/ ~ yitit té deklarimit.

Pérshikruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

i s et et | Dokament
f Pérshkrimi i t€ ardhurave <Alut (n;e <hifva dlic e justiﬁkuss
| 2 | fjale) (Nr. Fletéve)
Té Ardhura nga Shogéria “Matrix Konstruksion™, si | Bilanci i sapodorézuar né
aksioner. shtet
(pér Vitin 2012) Nuk éshté ndaré dividenti
T ardhura nga paga e bashkéshortes. 26000 Leké&/muayj.
{pér Vitin 2012) (njézet e gjashté mijé)
- Ambient i dhéné me qera, Sip. 571.5 m2 1080000 Leke. Pas pagesés sé
Rr. “Myslym Shyri” Tirang. (nj¢ mihon e tetédhjeté taksave
(pér Vitin 2012) mijé)
Ambient Zyrash t&€ dhéna me qera, S;p 1.2 m2 120000 Leke Pas pagesés 56
Rr. “Myslym Shyri”, Nr.5/1, Tirané. (njéqind ¢ njézet mij€) taksave
(pér Vitin 2012)‘
_vAmbient_Zyrash t& dhéna me gera, Sip. 520 m2 108000 Euro. Pas pagesés sé
Rr. “Myslym Shyri”, Nr.5/1, Tirané. (njéqind e teté mije) Igksave
{pér Vitin 2012)
Ambient Tregtar 1 dhéné me qgera, Sip. 970 m2 + 36000 Euro. Pas pagesés sé&
2 garazhe, “Condor Center”, Tirang. 1/3 e pronésisé. {tridhjeté e gjashté mij&) Hcsave
(pér Vitin 2012)
Ambient i dhéné me gera, Sip. 400 m2 6000 Euro. Pas pagesés sé
Rr. “Durrésit”, Lapraké, Tirané, 1/3 pronésisé. (gjashté mijé) taksave
(pér Vitin 2012)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij. ¢ ) ,: ; "
Emri, Mbiemri, Néqshk:‘iiglf' ; Ll
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

/ Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie € kryer brenda

/ ose jashté vendit, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

/ ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe

pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor (&
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

Ambient Tregtar 1 dhéné me qera “Kristal Center”, 28977 Euro Pas pagesé€s sé€
(njézet e teté mij¢ e | taksave

néntéqind e shtatédhjeté
| (pér Vitin 2012) e shtaté)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Ry, Frang Bardhi, Tirané. Y e pronésise.

Plus 25994961 Leke Pas pagesés sé
(njézet e pesé milion e | taksave

néntéqind e nénteédhjeté e
katér mij¢ e néntéqind e

gjashtédhjeté e nj&)
Ambient Tregtar 1 dhéné me qera, sip. 1744 m2 70038 Buro Pas pagesés sé
Bulevardi “At Gjergj Fishta”, Kulla 4 + 5, kati dyté, | (shtatédhjeté  mije e faksave
Tiran&. % e pronésisé. tridhjeté e teté)
(pér Vitin 2012)
Ambient 1 dhéné me'qera, Sip. 1200 m2 ! 19000 Euro Pas pagesés sé
Rr. “Durrésit”, Lapraké, Tirang. 1/3 pronésisé. (néntémbédhjeté mijé) taksave
(pér Vitin 2012)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= ¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ul

i

\\-\

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues

] vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjal&) {me shifra dhe fjalé)

Kredi né Proges — Intesa San Paclo Bank | 185511 Euro 0

Shuma totale 666667 Euro,

dt. 31.12.2008, afati 4 - vjet. (njéqind e tetédhjeté e

. . : . pes€ mijé ¢ peséqind e

Pér blerje trualli me Sip. 8864m?2, plus njémbédhjelé)

objekt mbi kété truall.

Rr. “Durrésit”, Lapraké, Tirané.

Kredi né proges — BIS Bank 101540 Euro 0

Shuma 1300000 Euro, dt. 15.06.2006,
afati 60 muaj. Pér blerje trualli me Sip. | (njégind e njé mij€ e
27603, plus sip. ndértimi 11521 m2. | Peseaind e dyzel)

Rr. “Lord Bajlroni”, Tirané.

1/3 e pronésisé dhe e kredisé.
Kredi né proges — Intesa San Paolo Bank | 96918 Euro 490021 Euro

I ristrukturuar date 04.02.2010.

Shuma 1061711 FEuro, data ¢ | (néntédhjeté e gjashté | (katérqind e
pérfundimit 04 Dhjctor 2014, ?e)g:nb: dh;‘ig)téqind ¢ Ef;fjf?;t; myé e
Pér blerje trualli me Sip. 27603, plus
sip. ndértimi 11521 m2.
Rr. “Lord Bajroni”, Tirané.
/3 e pronésis¢ dhe e kredisé. |
ki o

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, N'énshkrimi_/ ‘ / //f/
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

v Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetara ende pa v shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

: [ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
5 deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Shlyerje Huaje Shogérisé “Matrix | 121354 Euro 95232 Euro
Konstruksion™

(njéqind e njézet ¢ njé | (néntédhjeté e pesé
mijé¢ e treqind ¢ mij¢ e dyqgind e
pesédhjeté e katér) tridhjeté e dy)

Kursi Euro/Lek: 139.65

Pagesé detyrimi nga ish ortaku 60000 Euro

(gjashtédhjeté mijé)

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é fij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Em_r..lndeksi'
E INTERESAVE PRIVATE e ILDKP

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Besnik Astrit Leskaj , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
fémijé madhoreé té ndaré nga prindérit

X

e subjektit  Valentina Abedin Leskaj, Deputete
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazt té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimny/
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Besnik Leska J & ,/_t, 7

g€ nuk Eshié e vérteté //, :

/|

7

16 plotesohet nga presciari i familjes me pasuri vecmas “PericdikdVietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa

né %

Makine — Toyota

Lloji - Autoveture

Tipi — Yaris

Targa - BX 354 GX

Nr. I shasise — JTDKW 123103069993
Viti 1 prodhimit — 2001

Vlera — 4500 euro ( katemije e peseqind
euro).

Blere me kursimet personale me kontrate
shitblerje Nr. 4553 Rep, Nr 3092 Kol.

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t& tij.

1o platésolel nga piesétori | families me pasuri vecmay
f ga pf ! ¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi?

Besnik Leskaj f/.z 74
LA

Telefon privat e celular

| 0682073524

“Pericdi Vietor™ 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té€ deklarimit.

» N¢ rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté

deklarimit o , (me shifra dhe me fjalé).

ARC shpk NIPT K81728025F — paga vjetore neto 548,640 ALL (Peseqind e dyzet e

tete mije e gjashteqgind e dyzet)

AAIP sha NIPT L014050190 - paga vjetore neto, 703'194(1"*“- ( ?héﬁte?i”d ° t”e mije
: : e njegind e nentedhjete e kater

periudha | Janar 2012 deri 30 Shtator 2012 & : )

Arjan Leskaj, Besnik Leskaj, Delo Ahmeti ( shogeri e thjeshte } - 720,000 ALL (Shtategind & njezet

NIPT K924090108 - paga vjetore neto mije)

A&B Busines Consulting 5222,464 ALL ( Pese milion e

NIPT K619260120 - paga vjetore dhe shperblime neto i;?ei?smdee ;fjﬁ;dﬁje;;"e k@{ﬁ ) ©

D&I Administrim NTPT K81602002S — paga vjetore neto | 847,140 ALL { Teteqind e dyzet e

shtate mije e njeqind e dyzet )

Bashkia Elbasan — paga neto 628,650 ALL ( Gjashtegind e njezet
e fetemije e gjashtegind e
pesedhjete )

Mobi bank - paga vjetore neto 576,000  ALL  (peseqind e
shtatedhjete e gjashte mije )

I'6 plotesohet nga pjesétari | famities me pasuri vegmas “PeriodiksVieror™ 11
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né 31
dhjetor t&€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten ni.12, pér té

rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi te Emporiki Banke ne 2008 nepermjet ARC
Shpk. Nuk ka ndryshim me deklarimin e
meparshem.

R.2174/K.1938 dt.10.06.2008

| Data ¢ Maturimit te kredise 23/07/2013

- Aksicner me 33%

11,786.12 euro
(Njembedhjete mije e
shiategind e tetedhjete e
gjashte eoru &
dymbedhjete cent).

21,808.67 euro (njezete
nje mije e tetegind e tete

| euro e gjashtedhjete e

shtate cent) — Principali

1,084.1 euro { njemije e
tetedhjete e kater eurc e
10 cent) - Interesi

Kredi te Emporiki Banke ne 2009 nepermjet ARC
Shpk. Nuk ka ndryshim me deklarimin e
meparshem. R.2550/K.2056 dt.23.07.2009

Data e Maturimit te kredise 06/08/2012

- Aksioner me 33%

9,712.26 euro {nente mije
e shtateqind e
dymbedhjete euro & njezet

i & gjashte cent)

55,500.67euro (psedhjete
e pese mije e peseqind
euro e gjashtedhjete e

| shtate cent) — Principal

11,297.25 euro
(njembedhjete mije e
dygind e nentedhjete e
shtate euroc e njezet &
gjashte cent)

Overdraft te Emporiki Bank nepermjet ARC.
R.2173/K.1937 dt.10.06.08/ ndryshuar
R.2546/K.2055 dt 23.07.09 / ndryshuar
R.8154/K.3331 dt.04.11.10 ;0D 150,000 EUR
- Aksioner me 33%

Rritje & overdraftit ne
vleren 58,235.89 euro
(pesedhjete e tete mije ¢
dyqind e tridhjete e pese
euro & tetedhjete e nente
cecnt)

231,281.39 euro ( dygind
e tridhjete e nje mije e
dyagind e tetedhjete e nje
euro e fridhjet e nente
cent)
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